АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

	   29  апреля  2022 г.
г. Печора, Республика Коми

	                           №  299 - р

	О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального района «Печора» от 18.05.2018 г. № 640/1-р «О комплексных проверках объектов массового отдыха и оздоровления детей»

В связи с кадровыми изменениями

 1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального района «Печора» от 18.05.2018 г. № 640/1-р «О комплексных проверках объектов массового отдыха и оздоровления детей»:
1.1. приложение 2 к распоряжению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
1.2. приложение 3 к распоряжению изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.

 2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте МР «Печора».

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава муниципального района -

руководитель администрации

	В.А. Серов

Приложение 1
к распоряжению администрации

муниципального района «Печора»

от 29.04.2022 г. № 299-р
«Приложение 2

к распоряжению администрации

муниципального района «Печора»

от «18» мая 2018 г. № 640/1-р

СОСТАВ

Комиссии по проведению комплексных проверок

детских оздоровительных лагерей.

	Председатель комиссии:

	Серов В.А.
	-  глава муниципального района - руководитель администрации

	Члены комиссии:

	Бабюк П.А.
	- главный специалист отдела образовательных учреждений Управления образования МР «Печора»;

	Зубарев И.А.
	- начальник отдела вневедомственной охраны по городу Печоре – филиал Федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Республике Коми» (по согласованию);

	Конев А.В.
	- начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы г. Печора капитан внутренней службы (по согласованию);

	Пец Э.Э.
	-  начальник Управления образования МР «Печора»

	Челов М.А.
	- заведующий ОКБиОТ Управления образования МР «Печора»

	- руководители ОО (по согласованию)

_______________________________________».
Приложение 2
к распоряжению администрации

муниципального района «Печора»

от 29.04.2022 г. № 299-р
«Приложение 3

к распоряжению администрации

муниципального района «Печора»

от «18» мая 2018 г. № 640/1-р

ПЛАН – ГРАФИК

проведения комплексных проверок

детских оздоровительных лагерей в 2022 году

	№

п/п
	Дата проверки
	Наименование детского оздоровительного лагеря

	Адрес фактического нахождения

	1.
	По согласованию
	МОУ Гимназия № 1»
	г. Печора, ул. Печорский пр-кт, д. 75

	2.

	МОУ «СОШ № 2»
	г. Печора, ул. Ленинградская, д.10

	3.

	МОУ «СОШ№ 3»
	г. Печора, ул. Гагарина, д. 17

	4.

	МОУ «СОШ № 9»
	г. Печора, ул. Печорский пр-кт, д. 75

	5.

	МАУ ДО «ДДТ»
	г. Печора, ул. Булгаковой, д.11, ул. Ленина, 26

	6.

	МОУ «СОШ № 10»
	г. Печора, ул. Советская 12А

	7.

	МОУ «СОШ № 49»
	г. Печора, ул. Московская, д. 28

	8.

	МОУ «СОШ№ 83»
	г. Печора, ул. Советская 12А

	9.

	МОУ «СОШ п. Луговой»
	п. Луговой, ул. Русанова, д. 3

	10.

	МОУ «СОШ п. Каджером»
	п. Каджером, ул. Театральная, д. 23

	11.

	МОУ «СОШ п. Кожва»
	пгт. Кожва, ул. Лесная, д. 33

	12.

	 МОУ «СОШ п. Приуральское»
	п. Приуральское, ул. Школьная, д.15

	13.

	МОУ «ООШ п. Чикшино»
	п. Чикшино, ул. Центральная, д. 1А

	14.

	МОУ «ООШ № 53» п. Изъяю
	п. Изъяю, ул. Центральная, д. 17А

	15.

	МОУ «ООШ п. Набережный»
	п. Набережный, ул. Школьная, д. 44

	16.

	МАУ «СШОР» г. Печора
	г. Печора, Печорский проспект 31а

_______________________________________».